
— 5523 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53

1102

UCHWA£A Nr XVI/117/08 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych
szkó³ ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkó³ publicznych

Poz. 1102

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592 z pó�n. zm.) i art. 2 oraz art. 90 ust. 2, 2a. 3, 3a, 3c,
4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U.
z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm.) Rada Powiatu
uchwala, co nastêpuje:

§1. Niepubliczne szko³y ponadgimnazjalne o uprawnie-
niach szkó³ publicznych, otrzymuj¹ dotacjê z bud¿etu powiatu.

§2. 1. Szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³ publicz-
nych, w których realizowany jest obowi¹zek nauki, otrzymuj¹
na ka¿dego ucznia oraz wychowanka internatu dotacjê
w wysoko�ci równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia
danego typu i rodzaju szko³y oraz wychowanka internatu
w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez
Powiat Chodzieski.

2. Pozosta³e szko³y niepubliczne o uprawnieniach szkó³
publicznych otrzymuj¹ dotacjê w wysoko�ci 50% wydatków
bie¿¹cych ponoszonych w szko³ach publicznych tego samego
typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia.

§3. Wysoko�æ kwoty dotacji, o których mowa w §2 okre�la
Zarz¹d w drodze uchwa³y na podstawie zatwierdzonych
planów finansowych szkó³ oraz informacji (metryczki) z Mini-
sterstwa Edukacji Narodowej o ostatecznej wielko�ci subwen-
cji o�wiatowej na dany rok.

§4. 1. Dotacji udziela siê na wniosek osoby prawnej lub
fizycznej prowadz¹cej szko³ê przedstawiony Powiatowi
Chodzieskiemu nie pó�niej ni¿ do dnia 30 wrze�nia roku
poprzedzaj¹cego rok udzielenia dotacji.

2. Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi za³¹cznik
Nr 1 do uchwa³y.

§5. 1. Starostwo Powiatowe w Chodzie¿y przekazuje mie-
siêcznie 1/12 czê�æ nale¿nej dotacji na ucznia/wychowanka nie
pó�niej ni¿ do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca.

2. Szko³a sporz¹dza i przekazuje do Starostwa Powiato-
wego w Chodzie¿y nie pó�niej ni¿ do dnia 15 ka¿dego
miesi¹ca rozliczenie otrzymanej dotacji za miesi¹c poprzedni
uwzglêdniaj¹c rzeczywist¹ ilo�æ uczniów/wychowanków
w ostatnim dniu miesi¹ca, a za grudzieñ w dniu 22.

3. Podane w rozliczeniu liczby uczniów/wychowanków,
o których mowa w ust. 2 musz¹ byæ zgodne ze stanem
w ksiêdze uczniów/ wychowanków danej szko³y/internatu
i potwierdzone przez dyrektora lub w³a�ciciela szko³y.

4. Dotacja za miesi¹ce wakacyjne � lipiec i sierpieñ,
liczona bêdzie wg liczby uczniów i wychowanków w miesi¹cu
czerwcu.

5. Wzór rozliczenia dotacji stanowi za³¹cznik Nr 2 do
uchwa³y.

6. Nadp³aty dotacji w ci¹gu roku bud¿etowego pomniej-
szaj¹ kwotê dotacji w kolejnym miesi¹cu. Nadp³aty dotacji na
koniec roku bud¿etowego podlegaj¹ zwrotowi do bud¿etu
powiatu do dnia 15 stycznia.

7. Niedop³aty dotacji w ci¹gu roku bud¿etowego podle-
gaj¹ wyrównaniu w nastêpnym miesi¹cu, a stwierdzone na
koniec roku � podlegaj¹ wyrównaniu do koñca grudnia dane-
go roku.

§6. Upowa¿nieni pracownicy Starostwa Powiatowego
w Chodzie¿y mog¹ dokonywaæ kontroli zgodno�ci ze stanem
faktycznym liczby uczniów wykazanych w informacji zawartej
w rozliczeniu, o którym mowa w §5 ust. 2, na podstawie
udostêpnionej przez organ prowadz¹cy dokumentacji stano-
wi¹cej podstawê sporz¹dzenia przedmiotowej informacji.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XXXII/219/2002 Rady Powiatu
Chodzieskiego z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie szczegó-
³owych zasad udzielania dotacji z bud¿etu powiatu niepublicz-
nym szko³om ponadpodstawowym (ponadgimnazjalnym)
o uprawnieniach szkó³ publicznych.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Chodzieskiego.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Waldemar Straczycki



— 5524 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1102



— 5525 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1102


